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Ké szült: 2022. április 27-é n Ú3tikoson a Hajdunránasi Közös Önkormányzati Hivatal Újtikosi

Kirendeltsé gé nek hivatalos helyisé gé ben 09.00 órakor kezdőőő, Ú3titos Közsé gi

Önkormanyzaté nakKé pviselő-testí ilete § o ro n köv e tkez ő ny í tt ü lé  s é  n.

§zavazqti ioggal ielen vannak:

Igazoltan van távol:

Tanácskozási ioggal ielen van

Takács József polgármester

Katona Anita alpolgármester

Nagyné  Kola Erika Katalin ké pviselő

Srándorné  Kovács lldikó ké pviselő

Juhász András Gergő ké pviselő

A 2. é s 3. napirendi ponthoz kapcsolódóan: Nagyné  Juhász Krisztina inté zrré nyvezető
A 4. é s 5. napirendi ponthoz kapcsolódóan dr" Vincze Istvan r. ezredes

Az ülé s teljes időtartamára: dr. Szokol ndikó kirendeltsé g-vezető

Takács József poleármeste{: Köszönti a megjelent ké pviselőket. Megállapí tja, hogy a

ké pviselő_testtilet 4 fiövel határozatké pes, ezennel azülé st megnyitja. Jegyzőkönyv vezeté sé re

felké ri Nagyné  Kovács Zsuzsé ú ., hitelesí té sé vel Nagyné  Kola Erika Katalin ké pviselőt bí zza
meg.

Ké ri a ké pviselőket, fogadják el a meghí vóban szereplő napirendi pontokat azzal, hogy a 15.

é s 16. napirendi pontokat zárt ülé sen rárgyaljak a Magyarorszag heiyi önkormany4atairól szóló

2011. é vi CL)OOO(. törvé ny 46" § (2) bekezdé s c) pontja alapjan"

A kepvkelő-testület 4 igen szavazattal, nem §zavűzat é s tartőzkodú s né lküI elfogadta a

meghí vőban szereplő napirendi pontokat azaal, hogt a 15" é s 16" napí rendí  pontokat zú rt

ülé sen tú rgtalják a Magrurorcaí g helyí  önkortmí rylzatairól szóló 2011" é ví  CLWD{ törvé ny

46. § (2) bekezdé s c) pontja alapjőn"

NAPIRENDI PONTOK:

1., Polgármesteri jelenté s a lejárt határideiű határozatokról
Előterj esztő : Takács József polgármester

2., Etőterjeszté s a Család *é s Gyermekjólé ti Szolgálat, Központ é s Városi Bölcsőde 202t"
é vé ről szóló beszámoló elfogadására



3., Előterjeszté s Últit<os Közsé gi Önkormányzat 2027" é vi ryermekjóté ti é s
grermekvé delmi feladatainak ellátásáról szóló beszámoló elfogadására
Előterjesáő: dr. Kiss Imre jegyző

4., Előterjeszté s Últit<os közsé g közbiztonságának 2021" é vi helyzeté ről, a közbiztonság
é rdeké ben tett inté zkedósekről é s az ezzel kapcsolatos feladatokról szóló beszámoló

, elfogadására
Elóterjesxó: Takács József polgármester, Dr. Vincze István r. ezredes rendőrsé gi főtanáesos,
kapitanyságvezető

5., Előterjeszté s az Újtit<osi Polgárőr Eg;,,esület 2a21. é ví  tevé kenysé gé ről szóló
tájé kaztató elfo gad ás ára
Előterj esztő: Takács József polgármester, Kalőz Balázs elnök

6., Előterjesztós a Hajdú nánási Közös Önkormányzati Hivatat 2021" é vben vé gzett
munkájáról szóló beszámoló elfogadására
Előtedesztő: dr" Kiss Imre jegyző

7., Előterjeszté s az önkorm ányzat 2021. é vi költsé gveté sé nek é ves vé grehajtásáról szóló
beszámoló elfogadására é s előterjeszté s az arról szóló önkormányzati rendelet
megalkotására
Előterjesáő : Takács József polgármester

8., Előterjeszté s Ú;tiXos Közsóg Önkormányzatánál a 2020. é v normatí va igé nylé s é s

elszámolás megalapozottságának vizsgálata tárg;,rában vé gzett belső ellenőrzé si jelenté s
megtárgyalására
Etőterjesaő: Takács József polgármester ,,|,

9., Előterjeszté s a szemé lyes gondoskodás nyú jtásáról szóló önkormányzati rendelet
módosí tására
Előterjesáő: Takács József polgármester

10., Etőterjeszté s az Últikosi Lurkó-Kuckó Óvoda é s Szoeiális Szotgáliató alapí tó
__ _ o_ki ratán akmódosí tás_á:ra

Előterjesztő : Takács József polgármester

11., Előterjeszté s a projektmenedzsmenti feladatok ellátására beé rkezett ajánlatok
elbí rálására
Előterjesáő : Takács József polgármester

t2., Előterjeszté s a Maryar Falu Program kereté ben trakt or beszerzé sé re beé rkezett
ajánlatok elbí rálására
Előterjesáő : Takács József polgármester

l3., Előterjeszté s az önkormányzat2022. é vi közbeszerzé sitervé nek módosí tására
kőzb eszerzé si terv mód os í tás á ra
Előterj esztő : Takács József polgármester

feladatainak eltátására vonatkozó aj ántatté teli felhí vás elfogadására



Előterjesztő: Takács József polgilrmester

15., Előterjeszté s Nary Sándor beadványának megtárgralására
Előterjesztő: Takács József polgármester

16., Előterjeszté s szolgálati lalcí s használatára beé rkezett ké relem megtárryalására
Előterjesztő : Takács József polgármester

1., Polgármesteri jelenté s a lejárt határidejű határozatokról
Előterjesztő : Takács József polgármester

Ké rdezi, hogy van-e ké rdé s, hozzászőIás?

Ké rdé s, hozzászőlás nem hangzott el, ké ri a ké pviselőket, hogy szavazzanak az
előterj eszté sben szerep\ő hatátr ozati j avaslat elfo gadásráról "

A szavazásban a ké pviselő-tesí ület tagjaí  közül 4 fő veű ré szí , a ké pví selő-testület 4 í gen
szavazattal, nem §zavazat é s tartórkodás né lkül elfogadta az előterjeszté sben szereplő
h atár o zati j av as latot.

Últit<os Közsé gi Önkormányzat
Ké pviselő-testületé nek

3,?D022. (|Y .27 .\ számi határozata

Ú3titos Közsé gi Önkormányzat Ké pviselő-testűete megtargyalta a lejárt határidejú
hatarozatokról Polgármesteri jelentest, melyet elfogadott.

Hptári{ő:--
Felelős:-------

Z.l-ntOtbdGszié Ú-Család +§ Gyermekjólé ti Szolgálat, Köipont é s Városi Bölcsőde 2021.
é vé ről szóló beszámoló elfogadására
Előterjesztő: Takács József polgánnester, Nagyné  Juhász Krisáina inté nné nyvezető

Takács József polgármester:
A beszámolót megkaptak. Nagyné  Juhász Krisáina inté zmé nyvezető jegyzi. Ké rdezi, hogy
kí vanja- e kiegé szí teni a beszámolót?

Nagvné  Juhász l(rí sztina inté zmé nwezető:
Igen, kiegé szí tené .
Megí isáelteté s, hogy vé gre megint együtt lehetnek" Ré gen találkoztak, látja, hogy ú jak a
ké pviselő-testí ilet tagjai. Prár szóban szeretné  azinté nné nyt bemutatni. A2020" é vre csak picit
szeretne visszanyú lni, de a 202l- es é v a beszámoló té mája, ezt kiesit ré szletesebben taglalná,
illetve egy kicsit előrevetí ti ezt az é vet é s az elké pzelé seket.
20_13 óta van kapcsobt Újtiko§§al., Egy_ feladat: ellátási,_é s ké sőbb egy társulasimegállapodás
jött lé tre. Aztnté zmé ny egy'nagyon összetett é s integrált inté zmé ny. Az é vek során nemcsak



önkormányzati dönté sekkel, hanem állami dönté sekkel is foglalkoáak. 2016-ban
járasszé khely települé s lett Hajdunanas, illetve 2013-ban egy feladaté ftendeződé s törté nt meg,
é s sok feladat átkerült a kormányhivatalokhoz, tehátjelentős változások voltak, é s ez vé gig
kí sé rte a munkájukat. Az állandóság azonban az, hogy igyekeáek vé gig biztosí tani a
települé seknek a megfelelő szociális-é s gyermekjólé ti alapellátást. Jelen tekintetben a
kistólepülé sek ellátását Molnárné  Bor Benradett kollé ganó vé gzí . Ő látja el Újtikos,

, Tiszagyulahaza é s Folyás települé seket a szociális segí tőmunka kereté ben a gyeí mekjólé ti
alapellátásnál. A központi feladatellé ú ás ajaras összes telepiilé sé re kiterjed inté zmé nyé né l,
tehát elláttak a települé st, itt is területi bontasban hatar:oú .é k meg a feladatot. A hatósági
ügyekhez kapcsolódó ellátí si formát Hajdunránásról egy kollé ganő vé gzi Ujtikos tekinteté ben"
A szemé lyi felté teleket ú gy gondolja, hogy teljesí tetté k, Az óvodai, iskolai é s szociális munka
u,, arrlt a tavalyi é vben Potgarról kijaró kollé ganő teljesí tett. Ó ebben az é vben máshol
helyezkedett el. Folyamatosan hirdetik az álláslehetósé get, de sajnos azt kell, hogy mondja,
hogy rengeteg munkaköri tí pus van egy integrált inté zmé nyben. Ez M egy olyan, ahol
rendkí vtili a fluktrr,í ciő,tehát itt olyan egy é v, fé l é v, ké t hónap, é s van aki három nap után
elmegy. Alapjában vé ve az, aki a leghosszabb ideje náluk varl, az egy pa|yázat kereté ben
került hozzájuk, amikor a modern kí sé rleti programot megpályáztaazinté nné ny. Sikeres volt,
é s ennek az egé sz rendszernek a kié pí té sé ben volt szerencsé je 54 települé sen ré szt venni.
Viszont sajnos utazni kell, menni keli, nem helyben van, nem az inté nrÉ nyben vé gzi a
munkát, hanem kihelyezetten a köznevelé si inté zmé nyekben, ez nebé zsé get okoz é s nagyon
sokan, mivel a szociális szakmában e1 lehet helyezkedni bősé ggel. Aá kell, hogy mondja,
lassan szakember hiannyai küzdenek a szociális területen. Elmerurek inkább máshova
dolgozni, é s ez az egy olyan munkakör, amivel folyamatosan ktizdenek Hajdunanason is é s a
kis települé seken í s. Ez nem kifejezetten települé sfiiggő, hanem rendszerfiiggó is, hogy ilyen
problé májuk van" A tárgyi felté telek minden települé sen rendelkezé sre állnak é s igyeksziink
fejleszteni" A legszebb iroQí ja itt van szerintem Ujtikoson Bettinek, é s itt van az
adminisztrációnak is a szé khelye. Igyekedekaszátttí tőgé p ellátottságot is mindig fejleszteni
itt is, illefve a többi területtikön is" El kell, hogy mondja, egy rendkí vül nagy váItozás
következeú  be tavaly augusztustól, ami jelenleg is tart, illetve a jövőre vonatkozó terveknek
ké t é v mú lva augusztusra kell teljosülni. Ekkorra kell tudni a GYVR-I, az elekí ronikus
nyilvantartási rendszert megfelelően kezelni é s akkor lesz egy nagy ellenőrzé siik is. Eddig is
alkalmaztí k nyilván a központi nyilvrántartást é s elektronikus rendszert.Ez azt jelenti, hogy az
adatokat fel kell vinni egy központi rendszerbe é s az a ltÁr-kat is összeköttÖté sben ,ran,

_ _ _ __illelve a gyáehiyatallal_é s,maid_az__,eseszsé gügyi _s_zolgáltalóval igmeg_yannak azoj< a_té s_zek-_,,
hogy ki mit láthat belőle. Amikor elkezdődött a központi elektronikus nyilvantartási rendszer,
akkor azinté zmé nyükben felvitté k az összes ellátouat é s az igé nylőket" Ennek azvolt a cé lja,
hogy parhuzamos ellátás ne keletkezzen, tehát egy adott normatí vát csak egy területen
lehessen lehí vni. Ez tovább bőví il, é s minden dokumentáció, ami eddig papí r alapon volt,
konlrré tan a gyermekvé delmi ügyek, a GYVR-be elektronikus formában is felkerül" A
rendszer velük együtt fejlőük" Rendszeresen szerveznek ké pzé seket é s ott merülnek fel
ké rdé sek, amiket javí tani kell a rendszerben é s fejlesáeni, Komoly elektronikus rendszer kell
hozzá- Van egy rendszergazda is, aki segí t nekik é s több esetben le is kell vé deni ezeket a
dokumentumokat" Ellenőrzé st is tartanak a technikai ellátottság tekinteté ben is, illetve
szakmai ellenőrzé s é s ÁSZ ellenőrzé s' is szokott lenni. Inté zmé nyi ellenőrzé sre
hianypótlásokat ké rtek társulási szinten is, amely a tiirsulási beszámolóban szerepel é s a
fenntartó is döntött róla" Ezek technikai jellegű hianyosságok voltak. Az inté zmé ny
fenntartója nyilvan az önkormánryzati társulás é s ennek kereté ben a munkaszervezet. Ez
Hajdunánason a költsé gveté sé nek é s a könywiteli dolgokra lé trehozott gazdasági ellátó

inté zmé nyt ő lát el a közfeladat ellátásoknál, Megállapí tás volt a saabá|yzatok tekinteté ben is,



é s a jegyzőkönyvben van egy olyan megállapí tás, hogy ezek a szabályzatok jó, hogy
megvannak. de nem elé g, hogy egy van, é s aú , minden inté zmé nyre kiterjeszi, hanem
inté zmé nyenké nt kell megalkotni é s ú gy, hogy bele kel] rakni az inté zmé nyek
alapfeladatainak a jogszabályi hivatkozásait is. Minden szabáIyzat elké szült, a társuiás el is
fogadta é s megküldé sre került az ellenőrző szeweknek, é s í gy ez pótolva iett" Nyilván a
kollektí va is megismerte ezeket a szabáIyzatokat munkaé rtekezlet kereté ben é s tájé koztatást is
kaptak róla. Ennyivel szeretné  kiegé szí teni.
A szakmai munkával kapcsolatban is szeretne szólni" Mondhatja azt, hogy teljesen a covid
jarvány egy ú j tí pusú  munkát tett szüksé gessé , amit nagyon nehezmé nyezett az inté zmé ny,
hiszen a szemé lyes találkozásra é pül a munkájuk. Ugyanú gy, ahogy a köznevelé si
inté zmé nyekben is kevé s volt a kontaktus a gyermekekkel, náluk is a családokkal, szülőkkel
é s gyermekekkel.
Ebben az időszakban a jelzé sek száma csökkent, hiszen a gyerekek otthon tartózkodtak. A
szigorí tások é s korlátozások alatt is voltak problé mák, é s ha a családsegí tő csak a kapuig
mehet, akkor csak annyit lát a család é leté ből amennyit az megmutat. Ez nem ad olyan ké pet,
ami szüksé ges lenne, tehát ahogy az egé szsé gügyi inté zmé nyekben is nehé z telefonon
diagnosztizálni, í gy nekik is nehé z dcllguk van. Mikor a szigorí tások enyhültek nagyon
örültek, ahogy a gyerekek is visszaté rtek a köznevelé si inté zmé nyekbe megint egy szorosabb
egytittműködé s van. A pedagógus is rálát a gyermekre, a családra é s megint családlátogatást
lehet tenni. Ujtikoson nagyon sok az ügyté lforgalom, mindennel keresik a kollé ganőt é s
mindenbe igyekszik segí tsé get nyú jtani. Az é ves beszámoló elké szült. a statisztikai adatclk
nem tekinthetőek rossznak a települé s nagyságához viszonyí tva. Ami bármelyik családsegí tő
munkatárs munkáját megnehezí ti a családokkal az az együttműködé s, a motiváció vagy egy
olyan tevé kenysé g a szociális segí tő munkában, hogy ké pessé  váljon a munkaerő piacon
elhel;rezkedni, hogy segí tve legyenek a családok

T akács József pokamps.tcti
Köszöni szé pen. Ké rdezi, hogy van-e ké rdé s. hozzászőlás"

Ké rdé s. hozzászőlás nem hangzott 9l, ké ri a ké pviselöket, hogy szavazzanak. az
el őterj e szté sben s zerep lő határ rs zati j avaslat e lfo gadásáró 1

A szavazú sban a ké pviselő-testület tagjai közül 4 fő vett ré szt, a ké pviselő-testület 4 igen

h atár o zati j av as latot.

Últit<os Közsé gi Önkormányzat
Ké pviselő-testületé nek

33 /2022. (IY .27 .\ szÉ mű hatgr az^ta

Ú;tito, Közsé gi Önkonnányzat Ké pviselö-testülete megtárgya}ta a Család -é s Gyentrekjólé ti
Szolgálat, Központ é s Városi Bölcsőde 2021 , é vé ró1 szóló beszámolót, melyet elfogadott.

Határidő:-.--
Felelős:-------

Nagné  Juhász Krisztina inté zmé nyvezető elhag[a az ülé stermet"



3.,Előterjeszté s Últit<os Közsé gi Önkormányzat 202l. é vi ryermekjólé ti é s

ryermekvé delmi feladatainak ellátásáról szóló beszámoló elfogadására
Előterjesztő: Dr. Kiss Imre jegyző

Takács József polgármester:

Dr. Szokol ndikó kirendeltsé g-vezető ké szí tette a beszámolót. Ké rdezi, hogy kí vánja-e
kiegé szí teni szóban a beszámolót?

Dr. Szokol Ildikó kirendeltsé e-vezető:
Nem kí vanja, köszöni. Amennyiben ké rdé s van, szí vesen válaszol rá.

Takács József polgármester:

K&dezi, hogy van-e ké rdé s, hozzászőIás"

Ké rdé s, hozzászőIás nem hangzott el, ké ri a ké pviselóket, hogy szavazzanak az
e lőterj eszté  sben szereplő batí r o zati j avaslat e lfo gadrásráról

A szavazú sban a ké pviselő-testület tagjaí  közül 4 fő vett ré szt, a ké pviselűtestület 4 igen
szavazattal, nem szavüzat é s tartózkodás né lkül elfogadta az előterjeszté sben szereplő
h atú rozatí  j av as latot.

Últit<os Közsógi Önkormányzat
Ké pviselő-testiileté nek

Ú3tikos Közsé gi Önkormányzat Ké pviselő-testtilete megtrirgyalta Ú;tit<os Közsé gi
Önkormányzat 202I" é vi gyermekjólé ti é s gyermekvé delmi feladatainak ellátrásaról szóló
beszámolót, melyet elfogadott.

Határidő:--
Fel§!ó§:----

4., Előterjeszté s Újtikos-kOzsé g közbiztonságának2lll. é fr helyzeté rőI, a közbiztonság
é rdeké ben tett inté zkedé sekről é s az ezzel kapcsolatos feladatokról szóló beszámoló
elfogadására
Előterjesztő: Takáes József polgármester, Dr. Vincze István r. ezredes rendőrsé gi fbtanácsos,
kapitáryságvezető

Takics József polgármester:

Ké rdezí , hogy kí vanja- e kiegé szí teni a beszámolót?

Dr. Yincze István r. ezredes:
Igen. Szeretettel köszönt mindenkit" Elmondj4 ltogy 2019-ben volt uto§ara szemé lyes
beszámolón Ujtikoson, ezé rt mé g nem találkozott a testületi tagokkal. A covid óta csak
polgármester ú rral tartotta a kapcsolatot, meghatalmazé s é s egyezteté s alapján í rásban fogadta
el a beszámolót.
Kiegé szí té ské ppen elmondjá a metodikáját a besziimolónak. Ez nem vé ú tozott, ez egy kötött
szempontrendszer, ezt nem ők hatarozzáú < meg. Ké szen kapják a beszámolót, ők csak az



adatokkal egé szí tik ki. Minden é vben bövül az időtáv, ami most már 12 é v, ennek a
statisztikája van benne. Rendé szeti, közbtztonsági é s egyé b szempont szerint elemzik.
Megjelenik benne a rendőrkapitányság egé szé nek számszaki mutatója, illetve Ú;tikos
települé s vonatkozásában is lrlrtalmaz adatokat. Öriilhet a testület is é s a települé s is, mert
nem nagyon van Ujtikoson miről számot adni. A rendőrsé g é leté t is felbodtotta a járvány,
szerinte legjobban az övé ké t. Minden olyan feladat, ami a coviddal kapcsolatos korlátozó
inté zkedé shez kapcsolódó, az kizárólag a rendörsé gre volt testálva, az összesnek az
ellenőrzé se, sőt kereskedelmi hatóságké nt is feljogosí totta őket a jogalkotó. Olyan jogköröket
é s feladatokat is át kellett vennirik, amivel mé g nem találkoztak a kollé gák.
Elmondja, hogy a jarvány hatásara lé tszámhiánnyal is kiizdenek. Ez a lé tszánhiány az
eredmé nyessé  gen, az í nté zmé nyen nem látszott me g.

Ujtikoson a202l-es é vben 4 bűncselekmé ny van a statisaikában.
Köszöni szé pen polgármester ú rnak é s a testületnek, amit a közbiztonság tekinteté ben

tanú sí tanak. Sokat é rtekeztek a pandé mia ideje alatt is. É s szeretné  a polgárőröknek is
megköszönni a munkát, igaz keveset tudnak közös szolgálatba menni. Köszöni szé pen a
lehetősé get. Ha van ké rdé s, szí vesen megválaszolja.

Takács József polgármester:

Köszöni szé pen a beszámolót. Soha rosszabbat.

Ké rdezi, hogy van-e ké rdé s, hozzásző|ás?

Ké rdé s, hozzászőIás nem hangzott el, ké ri a ké pviselőket, hogy szavazza"td< az
e lőterj eszté  sben szerep lő határ ozati j avaslat e l1b g adásaró l.

A szavazú sban a ké pviselő-testüleí  tagjai közül 4 fő vett ré szt, a ké pviselő-testület 4 igen
szavazattal, nem szűvazat é s tartózkodás né lkül elfagadta az előterjeszté sben szereptrő

h atdrozati j av as latot"

Últit o, Közsé gi Önkrrrmányzat
Ké pviselő-testületé nek

35 12022. (IY .27 .\ számLba!í lrqzula

Ujtikos Közsé gi Onkormányzat Ké pviseló-testülete megtárgyalta Ujtikos közsé g
közbiztonságának 202I. é vi helyzeté ről, a közbiztonság é rdeké ben tett inté zkedé sekről é s az
ezzel kapcsolatos feladatokról szóló beszámolót, melyet elfogadott.

Határidő:-*-
Fele_Iós:-------

Dr. Yincze István r. ezredes rendőrsé gi főtanácsos, kapitányságvezető elhag$a az ülé stermet"

5., Előterjeszté s uI Ú;tittosi Potgárőr Egyesület 2021,. é vi tevé kenysé góről szóló
tájé koztató elfo gadás ára
Előterjesáő: Takács József polgármester, Kalóz Balllzs elnök

Takács József rlolgáriié §teí :
Az anyagot í rásban megkapták é s kiküldé sre kerüit.
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Megköszöni az önké nteseknek a közössé gé rt vé gzett munkájukat"

Ké rdezi, hogy van-e ké rdé s, hozzászőlás?

Ké rdé s, hozzászőIás nem hangzott elo ké ri a ké pviselőket, hogy szavazzartak az
előtedeszté sben szerepLő hatfuozati javaslat elfogadásaról.

A szavazósban a ké jií selő-testület tagjai közül 4 fő veű ré sű, a ké pviselűtestület 4 igen
szavazattal, nem szavazat é s taftózkodós né lkül elfogadta az előterjeszté sben szereplő
hatú rozatí  javaslatol

Últit<os Közsé gi Önkormányzat
Ké pviseló-testiileté nek

36 12022. IY .27 .\ számű határozata

Újtit<os Közsé gi Önkormanyzat Ké pviselő-tesfüete megtargyalta Újtikosi Polgárőr Egyesület
202I. é vi tevé kenysé gé ről szóló tájé koztatőt, melyet elfogadott.

Határidő:-*
Felelős:------

6., Előterjeszté s a Hajdú nánási Közös Önkormányzati Hivatal 2a21" é vben vé gzett
munkájáról szóló beszámoló elfogadására
Előterjesáő: dr. Kiss Imre jegyző

Takács Józ§pf poleárme,ster:

Ké rdezi, hogy varr-e ké rdé s, hozzászőlás?

Ké rdé s, hozzászőlás nem hangzott el, ké ri a ké pviselőket, hogy szavazzanak az
előterj esáé sben szerep lő hatás ozati j avasl at elfo gadrásaró 1 "

A szavazásban a ké pví selő-testület tagjai közül 4 fő vett ré s7t, a ké pviselő-testület 4 í gen
szcvazattal, nem szavazaí  é s tartózkodds né lkül e{ogadta az előterjesűé sben szereplő
hatú rozatí  javaslatoL

Ú;titos Közsé gi Önkormányzat
Ké pviselő-testületé nek

37 12022. fiY .21 "| számű batár ozata

Ú3tit<os Közsé gi Önkormányzat Ké pviselő-testülete megtargyalta a Hajdú nanási Közös
ÖnkormanyzatiHivatal2}zl. é vben vé gzettmunkájáról szóló beszrimolót, melyet elfogadott.

Határidő:--
Felelős:-------



7., Előterjeszté s az önkormányzat 2021" é vi költsé gveté sé nek é ves vé grehajtásáról szóló
beszámoló elfogadására é s előterjeszté s az arról szóló önkormányzati rendelet
megalkotására
Előterjesztő: Takács József polgármester

Tak,í cs József nolgármester:
, Elmondja, hogy tártani tudták magukat a költsé gveté s többször módosí tott tervezeté hez.

Ké rdezí ,hogy van- . ké rde." valakinek?

Naeyné  Kola Erika ké pviselő:
Olvasta, hogy a helyi adók 55,1 oÁ-os szinten vannak? Az miből adódik?

Takács József polgármester:

Ez az iparú zé si adónak az elengedett ré sze" Kaptak ugyan rá majdnem 2 millió forintos
kiegé szí té st, látszik is 12 millióhoz ké pest 6.337.000 Ft lett a befolyt összeg. A 2 milliós
kiegé szí té ssel sem é ri el a ré gi összeget"

K&dezi, hogy van-e mé g ké rdé s, horzászőIás?

Takács József polgármester:

További ké rdé s, hozzászőlás nem hangzott el, ké ri a ké pviselőket, hogy szavazzartak az
előterj eszté sben szereplő rendelet tervezet elfo gadásaról.

A szavazásban a ké pvisető-tesltüIet tagjai közüt 4 fő vett ré slt, a ké pví selő-testület 4 igen
szavazattal, nem szavazat é s tartózkodtí s né lkül elfogadta az előterjeszté sben szereplő
rendelet tervezeteí .

Ú;titos Közsé gi Önkormányzat
Ké pviselő-testiileté nek

_+aozz. ovso.)

az önkorm ány zat 202I " é vi költsé gveté sé nek vé  grehaj tásáról

Ú;tikc,s Közsé gi Önkormányzat Ké pviselő-testülete az Alaptörvé ny 32" cikk (2) bekezdé sé ben
foglalt eredeti jogalkotói hatásköré ben, az Alaptörvé ny 32"§ (1) bekezdé s í ) pontjában
szabályozott feladatköré ben eljárva a következöket rendeli el:

1. A költsé gveté s vé grehajtása

1.§ (1) Últ*os Közsé gi Önkormányzat Ké pviselő-testülete a 2tJ2L é vi költsé gveté s
vé grehajtásaról szóló beszámolót az I-3. mellé kletekben foglaltak szerint:

a) 344,476.819 Ft teljesí tett bevé tellel, ezen belül
aa) 332.536.435 Ft költsé gveté si bevé tellel, ezen belül
aaa) l78.864.145 Ft működé si bevé tellel,
aab) I53.672.290 Ft felhalmozási bevé tellel,



ab) 1 1.940"384 Ft flnanszí tozási bevé tellel,

b) 191,084.060 Ft te§esí tett kiadással, ezen belül
aa) 178.386.823 Ft költsé gveté si kiadással" ezen belül
aaa) 170.424.632Ft mtí ködé si kiadással,
aab) 7 "962.19I Ft felhalmozási kiadással,
ab) 12"697.237 Ft finanszí rozási kiadással

jóváhagyja.

(2) A2021. é vi költsé gveté s bevé teli é s kiadási egyenlegé t az l. mellé klet szerint:

a) 154.I49"612Ft költsé gveté si többlettel. ezen belül
aa) 8.439.513 Ft működé si többlettel,
ab) 145.710.099 Ft felhalmozási többlettel

jóváhagyja.

(3) Az önkormányzat bevé teli é s kiadási előirányzatainak teljesí té sé t a2-3., fetú jí tási é s

fejlesáé si feladatait a 9. mellé kletek szerinti ré szletezettsé gben állapí tja meg.

(1) Az önkonnanyzat 202l. é vi hitelállomanyát 6.000.000 Ft összegben a 8" mellé klet
szerint állapí tja meg"

(5) Az önkormányzat áItaI nyú jtott közvetett támogatásokat a 10, mellé klet szerint
elfogadja.

2. A maradvány jóváhagyása

2. § (1) A ké pviselő-testület az önkonné nyzat összevont 202I. é vi maradvány-kimutatását
153392.759 Ft összegben a 6. mellé klet szerint jóvahagyja.

(2) A ké pviselő-testüiet qZ önkorryányzat pé nzeszközeinek 202I. é vi összevont
váItozását a 7. mellé klet szerint tárgy időszak vé gé n ]56.803.912 Ft összegben
elfogadja.

3. A2 önkormányzat vagyona

3. § (1) Az önkormí tnyzat vagyonát a kepviselö-testület a 4, mellé klet szerinti mé rleg alapjan
1.093.582.028 Ft mé rlegfőösszeggel állapí tja meg.

(2) 
^ 

ké pviselő-testület az önkormányzat, az áIlarnhází :artás sziimvitelé ről szóló 412013.
(I. 11.) Korm. rendelet 30. §-a szerinti, vagyonkimutatását az 5" mellé klet szerint
elfogadja.

4. Zárő rendelkezé sek

4. § Ez a rendelet a kihirdeté sé t követő napon lé p hatálylra.

10



Ú;tikos, 2022, április 6.

Takács József
polgármester

Dr. Kiss Imre
jegyző

8", Előterjeszté s Ú;tit<os Közsé g Önkormányzatáná| a 2020" é v normatí va igé nylé s é s

elszámolás megalapozottságának vizsgálata tárryában vé geett belső ellenőrzé si jelenté s
megtárryalására
Előterjesaő: Takács József polgármester

Takács Józset pole4rmester:

Az ellenőrök iu jrfutak é s megvizsgáltak minden sztiksé ges dokumentumot a normatí va

igé nylé ssel kapcsolatosan. Voltak é szrevé teleik, ami hiányos volt, az, pótlrásra kerül, A legöbb
megállapí tás az ellenórzé s sorií n, hogy cselekmé nymulasáilst vagy hianyosságot nem tárt fel,

amely követkeáé ben büntethető szabálysé rté si, karté dté si vagy fegyelmi e§árás megindí tását

kellett volna kezdemé nyezni. Enyhe fokú nak í té lté k ezeket a hiátusokat, amelyek pótlasra

kerí iltek, illetve egy inté zkedé si terv megalkoósátí rtÁk elő, amely folyamatban van.

Ké rdezi, hogy van-e ké rdé s, hozzé szőlás? 
",

Ké rdé s, tí azzásző|ás nem hangzott €l, ké ri a kópviselőket, hogy szavazzanak M
előterjeszté sben szereplő határozati j avaslat elfogadrásaról.

A szavazősban a ké pviselő+estület tagjai közül 4 fő vett ré szí , a ké pví selő-te§tület 4 igen

ryq!gz!q!L!9!,:3!y!_1at e;_ !gry9st94q§,!!4l"l*_e!Í gss!!g gs_g!q!9rkl4!:!ery ,49!!p,]9
h atár ozati j av as latot.

Ú1 tit<os Közsé gi Önkormányzat
Ké pviselő-testületé nek

38 12022. (W "27 .\ számű határ ozata

Ú;tftos Közsé gi Önkormányzat Ké pviseló-testülete megtárgyalta Ú;tit os Közsé g
önkormányzatánáI a 202a. é v normatí va igé nylé s é s elszámolás megalapozottságának
vizsgálata targyában vé gzett belsö ellenőrzé si jelenté sé t é s az alábbi dönté st hozta;

A Kópviselő-testület a 202I. é vi belső ellenőrzé si munkaterv te§esí té sé röl, az ellenőrzé s
tapasztalatairól szóló beszámolót jóváhagyja é s felhí vj a a jegyzőt, hogy az inté zkedé si terv
elké szí té sé ről gondo skodj on"

Határidő:azonnal
Eg!g!ő§:Dr. Kiss Imre jegyző
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9., Előterjeszté s a szemé lyes gondoskodás nyú jtásáról szóló önkormányzati rendelet
módosí tására
Előterjesfió: Takács József polgármester

Takács József polgármester:

Elmondja, hogy emelkedett a nyugdí j Magyarországon é s a szociális é tkezé sből többen

kiestek volna. 300 %-os nyugdí jminimum volt meghatároma az együtt é lőkné l, é s 400 %-os

az egyedül é lő idősekné I. Eú . javaso§a felemelni 4aa%-ru é s az egyedül é lőné l Sa0Yo-ra,

hogy ne essenek I<t az e fajta ellátásból.

Ké rdezi, hogy van-e ké rdé s, boruászőIás?

Ké rdé s, horzaszőIás nem hangzott el, ké ri a ké pviselőket, hogy szavazzan*. az
előterj eszté sben szereplő önkormányzati rctdelet elfogadásáról"

A szavaú sban a ké pviselő-testület tagjai közül 4 fő vett ré szt, a ké pví selő-testület 4 í gen
szavazattal, nem szavűzat é s tartózkodtí s né lkül elfogadta az előterjeszté sben szereplő
ö nkormú nyzati ren delet elfo g adds ú ról.

Últit os Közsé gi Önkormányzat Ké pviselő-testületé nek

512022. (!YJ0.) Örrkonué n]izali Jend§!§1e

a szemé lyes gondoskodás nyú jtó szociális szolgáltatások helyi szabályairól szóló
8/2 0 1 3 "(V.2.) ö nko rm ányzati rendelet m ódosí tásáró l

tltitos Közsé gi Önkormanyzata Ké pviselő-testülete a szociális igazgatásról é s szoeiális
ellátásokról szóló 1993. é vi III. törvé ny 92. § (2) bekezdé s t) pontjában kapott felhatalmazás
alapján, a Magyarország Alaptörvé nye 32. cikk (2) bekezdé sé ben meghatározott
feladatköré ben eljárva a következőket rendeli el:

1"§

A szemé lyes gondoskodás nlujtó szociális szolgáltatások helyi szabályairó] szóló
8/2013.(V.2.) önkormányzati rendelet (a továbtriakban: Ö.r.) 2.§ (1) bekezdé s helyé be a
következő rendelkezé s lé p:

,,(1) É tkezteté sben kereté ben azoknak a szociálisan rászorultaknak a napi legalább egyszeri

meleg é tkezé sé ről kell gondoskodni. akiknek egy főre jutó haví  jövedelme a mindenkori
öregsé gi nyugdí jminí mum 400oÁ-nál, egyedül é lő eseté ben 500%-ná1 kevesebb, é s

önmaguk, illetve eltartottjaik ré szé re azttafiősan vagy átmeneti jelleggel:

a.) koruk,

1"2



b.) egé szsé gi állapotuk,

c.) fogyaté kosságuk,

d.) szenvedé lybetegsé gük,

e") pszichiátriai betegsé gük,

f.) hajlé ktalanságuk

miatt nem ké pesek biztosí tani."

2.§

Ez a rendelet a kihirdeté sé t követő napon lé p hatályba"

Últikos, 2022. áprilí s 27 .

Takács József
polgármester

dr. Kiss Imre
jegyző

10. Előterjeszté s az Últit<osi Lurkó-Kuckó Óvoda é s Szociális Szolgáltató alapí tó
okiratának módosí tására
Előterjesáő : Takács József polgármester

Takács_József polgármester:

50 fővel volt meghatarozya az óvodai lé tszám az alapí tő okiratban. Korábbiakban ezt mé x az

egy csoportra való szűkülé skor é szlelté k, de eddig nem é reáé k sziiksé gé t, hogy
változtassanak. Viszont az idei é vben az ovis páIyazat ezen elbukott. Vagy lé tszrlmbővülé st

kell igazolni, vagy legalábbis nem szabad csökkené snek jelentkezni alrhoz, hogy
üimogathatóak legyenek ezek a páiyáaatok. A kihasznaltsági mutatón is műott a páIyánat.

Bőví teni szüksé ges a COFOG kódokat is.

Az alapí tő okiratban szerepel azon meghatározás, hogy enyhe fokú " ezt törölnj kell, mert már
nem é l ez a fogalom, illetve 2a23" augusáus 31-től az SNI-s gyermekek nevelé se az
óvodában megszűnik szakember hí ján" A Pedagógjai Szakszolgáiat Hajdú nánásról sem tud

szakembert biztosí tani. Korábban velük álltak szerződé sben, azelőtt 'Tiszaú jvarosból hí r.tak"

Az iskolát nem é rinti" mert ott a Tankerület köteles ezt a f'eladatot el]átni.

Technikai okok miatt kettő szavazáslesz" az első szavazás a2a23. augusztus 31-től törté nö az
SNI-s gyermekek nevelé se ellátás megszűné sé re vonatkozik.

Ké rdezi, hogy van-e ké rdé s, hozzászőlás?

Ké rdé s, hozzászőlás nem hangzott el, keri a kepviselőket. hogy szavazzanak az
e l őterj e szté  sben szereplő határ o zati j avas l at el fo gadásáró l.
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A szavazásban a ké pviselő-testület tagjai közül 4 fő vett ré szt, a ké pví selő-testület 4 í gen
szavazattal, nem sumazat é s tartózkodú s né lkül elfogadta az előterjeszté sben szereplő
h atáro zati j av as l at ot.

Últitos Közsé gi Önkormányzat
Ké pviselő-testületé nek

39 l2022!§Y .27 .| számű \atár ozata

Qtikos Közsé gi Önkbrmanyzat Ké pviselő-teshilete megtárgyalta az Újtikosi Lurkó-Kuckó
Ovoda é s Szociális Szolgáltató alapí tó okiratának módosí tasara vonatkozó előterjeszté st é s az
alábbi dönté st hozta:
1., A Ké pviselő-testiilet elfogadja, hogy 2023. augusztus 31-tő1 az SNI-s gyemrekek
nevelé sé nek feladatellátása kerüljön ki az Ujtikosi trnkó-Kuckó Ovoda é s Szociális
Szol gáltató alapí tó okirataból.
2., AKé pviselő-tesni]et felké ri a polgármestert, hogy a törzskönyvi bejegyzé ssel kapcsolatos
inté zkedé sek megté telé ről gondoskodj on.

Hatáádő:2023. augusztus 3 1.

Felelős: Takács József polgármester

Talr.ács József oolgármester:
Ké rdezi, hogy van-e ké rdé s, hozzászőLás?

Ké rdé s, hozzászólás nem harrgzott el, ké ri a ké pviselőket, hogy szavazzanak az
előterj eszté sben szereplő hatánozati j avaslat elfogadasáról"

A szavazásban a ké pviselő-testület tagjai közül 4 fő vett ré szt, a ké pviselő-testüIet 4 igen
szavazattal, nem szavazat é s í artózkodás né lkül elfogadta az előterjeszté sben szereplő
határozati javaslatoL

Últit<os Közsé gi Önkormányzat
Ké pviselő-testületé nek

40 l?022. (IY .27 .| számű határwata

Últ*os Közsé gi Önkormányzat Ké pviselő-testülete megtargyalta az Úitikosi Lurkó- Kuckó
Óvocia é s Szociális Szolgáltató alapí tó okiratának módosí tására elnevezé sű előterjeszté st é s az

alábbi dönté st hoú .a:

1.,A Ké pviselő-testület elfogadja az Újtikosi Lurkó- Kuckó Óvoda é s Szoeiális Szolgáitató
módosí tó okiratát ahatározat 1. mellé klete szerinti tartalcrmmal.

2.,A Ké pviselő-testület elfogadja az Újtikosi Lurkó- Kuckó Óvoda é s Szociális Szolgáltató a

módosí tásokkal egysé ges szerkezetű alapí tó okiratát a határozat 2. mellé klete szerinti
tartalommal.

alapí tó okirat Magyar Államkincstár ré szé re törté nő megküldé sről gondoskodjon.

1,4
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Felelős: 3. pont eseté n: Dr. Kiss Imre jegyző

Határidő: 2022. május 1 3.

Okirat száma: .. " ""12022.

l. mellé klet a 4012022. (7Y.21.\ számű határozathoz

Módosí tó okirat

Az Últit<osi Lurkó-Kuckó Óvoda é s Szociális Szolgáltató uz Ú;titos Közsé gi
Önkormányzat Ké pviselő-testülete által 2013. augusztus 26" napján kiadott alapí tó
okiratát az államhántartásről szóló 2011" é vi CXCV" törvé ny 8/A. §-a é s a nemzeti
köznevelé sről szóló za1l" é vi CXC. törvé ny 21. § (2) bekezdóse alapján - a Kópviselő-
testület 1onffi,6. (II.26.) számú  határozatára figyelemmel - a következők szerint
módosí tom:

1.Az át|amháztartásrő| szilő 2a11. é vi CXCV. törvé ny S/A. § -a alapján az alapí tő okirat
ú j formába kerül kiadásra.

1. Az alapí tó okira 4.3. pont helyé be a következő rendelkezé s lé p:

,,4.3.Aköltsé gveté si szerv alaptevé kenysé ge:

---_ Óvodai nevelé s: agrermekiáromé ves_korától a tarú cűelezettseg-kezdeté igrartó-a,teliesóvodai-

ffiTr*}:§ 
j:-ái§í T:I3L:i,:"fl :il:}-#l§",lru$'*fi il*-Ti,r*f:őfeladatokatis

Sajátos nevelé si igé nyű gyermek óvodai nevelé se" Sajátos nevelé si igé nyti gyermek, tanuló:
az a lailönleges bránásmódot igé nylő gyermek, tanuló, aki a szaké rtői bizottság szaké rtői
vé lemé nye alapjan mozgásszervi, é tzé kszervi (látási, hall,ási), é rtelmi vagy
beszé dfogyaté kos, több fogyaté kosság együttes előfordulasa eseté n halmozottan
fogyaté kos, autizmus spektrum zavartal vagy egyé b psziché s fejlődé si zavural (sú lyos
tanulasi,fi gyelem-vagymagatartásszabáiyozásí zavarral)küzd.

É tkezteté si feladatok ellátása. Az óvodai ellátomak é s a köznevelé si inté zrrré nyben a
pedagógusok é s más munkavállalók ré szé re biaositott é tkezé ssel összefiiggő feladatok ellátás4
valamint a koruh egé szsé gi állapotuk, fogyaté kosságuk, pszichiátriai vagy

szenvedé lybetegsé gük, hajlé ktalanságuk miatt önmaguk, illewe eltartottjaik ré szé re tartósan

vagy átmeneti jelleggel é tkezé s biztosí tására nem ké pes szemé lyeknek nyú jtott legalább napi

é g}szé .i melé § é tké Zé Sé Vé l ös§2efii§§ö ftládátók é tlátása. ;;
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kormányzati
funkciószám

kormányzati funkció megnevezé se

7 1,04037 Inté zmé nyen kí viili gyermeké tkezteté s

2 0490i0 Máshova nem sorolt gazdasági ügyek

2.Az a|apí tó okirat 4.4" pont az alábbival egé szül ki:

3. Az alapí tó okirat 6.2. pont helyé be a következő rendelkezé s lé p:

6.2. A feladatellátási helyenké nt felvehető maximális gyermek-, tanulólé tszám a köznevelé si
inté zmé ny

4. Azalapí tó okiratbót záraajka helyé be a követkdz ő zárőrendelkezé s lé p:

}elen módosí tó okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba törté nő bejeg;rzé s napjától kell
alkalmazni.

KeIt Újtiko s,2a22" április 27.

Takács lőzsef

polgármester

P,H.

feladatellátási hely megnevezé se tagozat megjelölé se
maximális gyermek-,

tanulólé tszám

1
Últikosi Lurkó-Kuckó Óvoda é s Szociális
Szolgáltató

25 tő

2. mellé klet a 40 12022. W 27 ) szármű hú á,rozathoz
Okirat száma:,,,..,, f 2022 "
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Alapí tó okirat
módo sí tásokkal egysé ges szerkezetbe fo glalva

Az államháztarüí sról szóló 2011. é vi CXCV" törvé ny 8/A. §-a é s a nemzeti
köznevelé sről szóló 20tí . é vi CXC. törvé ny 21. § (2) bekezdé se alapián a(z)' 
Últit<osi Lurkó-Kuckó Óvoda é s Szociális Szolgáltató alapí tó okiratát a következők
szerint adom ki:

A költsé gveté si §zerv
megnevezé se, szé khelye, telephelye

1.1.A költsé gveté si szerv

megnevezé se: Újtikosi Lurkó-Kuckó Óvoda é s Szociális Szolgáltató

1.2.A költsé gveté si szerv

szé khelye: 4096 Últikos, Szé chenyi té r 4.

2.A költ§é gveté si szery
alapí tásával é s megszűné sé vel összefüggő rendelkezé sek

2.1.A költsé gveté si szerv alapí tásának dátuma: 2013"0]".01"

2.2.A költsé gveté si szerv alapí tására, átalakí tására, megszünteté sé re jogosult szerv

megnevezé se: Újtikos Közsé gi Önkormányzat

szé khelye; 4096 Últikos, Arany |ános utca ]"2

2.3,A költsé gveté si szerv jogelőd költsé gveté si szervé nek

3.A költsé gveté si szeny irányí tása, felügyel ete

3.1.A költsé gveté si szerv irányí tó szervé nek

3. 1. 1" megnevezé se : Újtikos Közsé gi Önkormányzat Ké pviselő-testülete

megnevezé se szé khelye

1
CÚr Általanos Iskola, Óvoda é s

Bölcsőde
4075 Görbeháza, Szé chenyr utca 9"
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3,1"2.szé khelye: 4096 Últikos, Arany János utca 12.

3.2,A költsé gveté si szerv fenntartójának

3.2,1.megnevezé se: Últikos Közsé gi Önkormányzat

3.2.2.szé |<helye: 4096 Últikos, Arany |ános utca 12"

4. A költsé gveté si szery tevé kenysé ge

4. 1.A költsé gveté si §zerv közfeladata:
A nemzeti köznevelé sről szólő 2017. é vi CXC. törvé ny szerinti óvodai nevelé s,
valamint a többi gyermekkel együtt nevelhető sajátos nevelé si igé nyű grermekek
óvodai nevelé se.
A szociális igazgatásról é s szociális ellátásokról szóló 1993" é vi III. törvé ny szerinti
é tkezteté s.

4.2.A költsé gveté si szerv főtevé kenysé gé nek államháztartási szakágazati
besorolása:

szakágazat
száma

szakágazat m e gn eve z é s e

1" 851020 óvodai nevelé s

4.3,A költsé gveté si szerv alaptevé kenysé ge:
Óvodai nevelé s: a gyermek háromé ves korátóI a tankötelezettsé g kezdeté ig tartó, a

teljes óvodai é letet átí velő foglalkozásokat é s a gyermek napközbeni ellátásáva]
összefüggő feladatokat is magában foglaló óvodai nevelé si tevé kenysé ggel
összefüggő feladatok ellátása"

Sajátos nevelé si igé nyű gyermek óvodai nevelé se" Sajátos nevelé si igé ni.Li gyenrrek,

szaké rtői vé lemé nye alapján mozgásszervi, é rzé kszervi (látási, hallási), é rtelmi vagy
beszé dfcrgyaté kos, több fogyaté kosság együttes előfclr,Julása eseté n halmozottan
fogyaté kos, autizmus spektrum zavarral vagy egyé b psziché s fé jlódé si zavarra] (sú lycrs

tanulási, f,r gyel em- vagy magatartás szabályozási zavarral) küzd.

É tkezteté si feladatok ellátása. Az óvodai ellátottak é s a köznevelé si inté zmé nyben a
pedagógusok é s más munkavállalók ré szé re biztosí tott é tkezé ssel összefüggő
feladatok ellátása, valamint a koru\ egé szsé gi állapotu§ fo5raté kosságu§
pszichiátriai vagy szenvedé lybetegsé gük, hajlé ktalanságuk miatt önmaguh illetve
eltartottjaik ré szé re tartósan vagy átmeneti jelleggel é tkezé s biztosí tására nem

ké pes szemé lyeknek nyú jtott legalább napí  egyszeri meleg é tkezé sé vel összefüggő

feladatok ellátása.
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lölé se

4.5,A költsé gveté si szerv illeté kessé ge, működé si területe: Úitikos közsé g
közigazgatási területe.

5,A költsé gyeté si szeny szervezete é s működé se

5.t-4kótrqé ge_!§rs"qL]Lez9!őié ]!§knry,egb_í _zj§l_!endi_e_i

Az inté zmé nyvezetőt Újtikos Közsé gi Önkormányzat Ké pviselő-testülete pályázat
ú tján határozott időre - 5 é vre - bí zza meg Magyarország helyi önkormányzatiról
szőló 2071' é vi CLXXXIX törvé ny, a közalkalmazottak jogállásáról szóIó t992, é vi
XXKII. törvé ny é s a közalkalmazottak jogállásáról szóló L992" é vi XXXIII. törvé ny
vé grehajtása tárgyában kiadott 326/ZaB. [uII.30J Korm" rendelet alapján. Az
egyé b munkáltatói jogokat a közsé g polgármestere gyakorolja.

5,2.A költsé gveté si szervné l alkalmazásban álló szemé lyek jogviszonya:

foglalkoztatási jogviszony I 
jogviszonyt szabályoző jogszabály

4.4.A költsé gveté si szerv alaptevé kenysé gé nek kormányzati funkció szerinti
elölé se:

kormányzati
funkciószám

kormányzati funkció megnevezé se

1 091110 óvodai nevelé s, ellátás szakmai feladatai

2
09tI?0 Sajátos nevelé si igé nyű gyermekek óvodai nevelé sé nek,

ellátásának szakmai feladatai

1
J 091140 óvodai nevelé s, ellátás működteté si feladatai

4 096015 Gyermeké tkezteté s köznevelé si inté zmé nyben

5 096025 Munkahelyi é tkezteté s köznevelé si inté zmé nyben

6 107051 szociális é tkezteté s

7 I04037 Inté zmé nyen kí vüli gyermeké tkezteté s

8 049010 Máshova nem sorolt gazdasági ügyek
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1,
Közalkalmazotti jogviszony A közalkalmazottak jogállásáról szóló L992" é vi

XXXII. törvé ny

2
Munkaviszony A munka törvé nykönyvé ről szóló 2a12, é vil.

törvé ny

6.A köznevelé si inté zmé nyre vonatkozó rendelkezé sek

6. 1.A köznevelé si inté zmé ny

6.1.1.tí pusa: többcé lú , közös igazgatású  köznevelé si inté zmé ny

6.1.2,alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezé se: óvodai nevelé s, a
többi gyermekkel eglütt nevelhető, oktatható sajátos nevelé si igé nyű
gyermekek óvodai nevelé se

6.1.3.gazdálkodásával összeftiggő jogosí wányok: Pé nzü5ri, gazdálkodási
feladatait a Hajdú nánási Közös Önkormányzati Hivatal Últikosi
Kirendeltsé ge - 4a96 Últikos, Arany |ános utca 12. - látja el" Az inté zmé ny
előirányzatai felett teljes jogkörrel rendelkezik, amely felett
kötelezettsé gvállalási, teljesí té sigazolási joggal é s felelőssé ggel bí r.

6"2,A feladatellátási helyenké nt felvehető maximális gyermek-, tanulólé tszám a
köznevelé si inté zrné nntezrn

feladatellátási hely megnevezé se
tagazat
megjelölé se

maximális gyermek-,

tanulólé tszám

1,
Últikosi Lurkó-Kuckó Óvoda é s

Szociális Szolgáltató
25 fő

6.3.A feladatellátást szolsáló insatlanVa

ingatlan cí me ingatlan
helyrajzi
száma

vagyon feletti
rendelkezé s joga

vagy a vagyon
használati joga

az ingatlan
funkciója, cé lja

1

4096 Ú;tikos, Szé ehenyi té r 4. 1,BBl1 Az inté zmé ny a
vagyon felett
használati joggal

rendelkezik. A
vagyon feletti
rendelkezé s jogára

Ultikos Közsé gi
Önkormányzat

óvodai é s

é tkezteté si
feladatok
ellátása
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varyonáról é s a

vagyongazdálkodás
szabályairól szóló
rendelete az
irányadó"

7.Zárő rendelkezé s

|elen alapí tó okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba törté nő bejeglzé s napjától kell
alkalmazni, ezze| egyidejűleg a költsé gveté si szerv 20t6. február 26. napján kelt alapí tó
okiratot visszavonom.

Kelt Újüko s, 2022. áprilris 27,

P.H"

Takáes József

polgármester

11., Előterjeszté s a projektmenedzsmenti feladatok ellátására beé rkezett ajánlatok
. elbí rálására

Elóterjesztő : Takács József polgármeser

Takács József polgármester:

A TOP-PLUSZ 1.2"1 HB-1 kódszámú  É ttretO T'elepülé sek cí mű pályazati felhí vás keretein

belül benyú jtott infiastruktú ra é s köáerület fejleszté se ti;tikos települé sen páIyazat

támogatásban ré szesült" Ez a pályé uat az árkok rendbeté telé re é s a lví űvelődé si Ház
tetőteré nek beé pí té sé re vonatkozik" 3 cé g küldött be é rvé nyes arajánlatot:

n Hajdú -Bihar Megyei Fejleszté si Ügynöksé g bruttó: 3"810.000 Ft
. ABAÚJ Kontroll Kft. bruttó: 4"445"000 Ft
o Heves Megyei Területfejleszté si Nonprofit t_rgynoksé g Kft. bruttó: 4.250,000 Ft

A l e gkedve zőbb aj ánlat e lfo gadását j avasolj a"

Ké rdezi, hogy van-e ké rdé s, hozzászőIás?
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Ké rdé s, hozzászőIás nem hangzott €1, ké ri a ké pviselőket, hogy szavazzanak az
előterj e szté  sben szereplő hatí r ozati j avaslat elfo g adásráró 1.

A szavazósban a ké pviselő-testület tagjaí  közül 4 fő vett ré szí , a ké pviselutestület 4 igen
szavazattal, nem szavazat é s tartózkodú s né lkül elfogadta az előí erjeszté sben szereplő
h atú ro zati j av as lat o t.

Últit os Közsé gi Önkormányzat
Ké pviselő-testületé nek

4ll2022. (IY.27 .\ számű határozata

Ú;tit os Közsé gi Önkormányzat Ké pviselő-testülete megtárgyalta a projektmenedzsmenti
feladatok ellátására beé rkezett ajánlatok elbí rálására vonatkozó előterjeszté st é s az alábbi
dönté st hozí a:

1., A Ké pviselő-testület a TOP-PLUSZ 1.2.1 tIB-1 kódszámú  É theto Települé sek cí mű
páIyázati felhí vás keretein belül benyujtott infrastruktú ra é s közterület f"ejlesáé se Újtikos
települé sen elnevezé sű páIyázaí " pr<ljektmenedzsmenti í eladatainak ellátásával a Hajdú -Bihar
Megyei Fejleszté si Ügynöksé get (4024 Debrecen, Piac utea 54") bizza meg nettó: 3"000"000

Ft + 810,000 Ft Áfa, azaz bruttó: 3,810.000 Ft vállalási áron"

2., A Ké pviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szetződé s megköté sé re.

Határidő: azorrnal
Felelős: Takács József polgármester

l2.Előterjeszté s a Nlagyar Falu Program kereté ben traktor beszerzé sé re beé rkezett
ajánlatok elbí rálásá
Előterj esztő : Takács József polgármester

Takács József polgármester:

LSNT 350 MAC CAP Traktot beszerzé sé re nyertek lehetósé get. Ez egy koreai traktor, 3

arajan_latot ké rtek be olyan kereskedé sektől ahol forgalmazzí k eá a tí pust:

o Vé rtes Ker Gé ker Kft" bruttó: 11"611.270 Ft
. Virax Hungária Kft. bruttó: l1.083.485 Ft
o Novaracop Kft. bruttó: 10.555.700 Ft.

A Novaracop Kft. ajánlata a legkedvezőbb, műszaki tartalomban te§esen megegyezóek. Van
is egy traktor ké szleten" tehát ha a testüJeti dönté s megszületik é s a pé nzt a számlara ieutaiták"

a traktor beszerzé sre is kerül" Javasolja, hogy a legkedvezőbb ajánlatot fogadják el"

Ké rdezi. hogy van-e ké rdé s, hrszzászőlás?
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ké rdé s, hozzászőlás nem hangzott ol, ké ri a ké pviselőket,
előterj eszté sben szereplő hatarozati j avaslat elfo gadásaról.

A szavazásban a ké pviselő-testüleí  tagjai közül 4 fő veí t ré szt, a
szavazattal, nem szavazat é s tartózkodú s né lküt elfogadta az
hatórozati javaslatoL

hogy szavazzanak az

ké pviselő+estület 4 igen
előí erjeszté sben szereplő

Últit<os Közsé gi Önkormányzat
Kópviselő-testületé nek

42 D02?. (IY .27 "| számű határozata

U3tit<o_s Közsé gi Önkormanyzat Ké pviselő-testtilete megtárgyalta a Magyar Falu Program
kereté ben traktor beszerzé sé re beé rkezett ajánlatok elbí rrálására vonatkozó Ólőterjeszté st é s az
alábbi dönté st hozta:
1., A Ké pviselŐ-testí ilet a LSNT 350 MAC CAP tí pusú  traktort a Novaracop Kft_től (2316
Tököl, Csé pi í t 2643 í rsz) kí vánja megvásarolni nettó: 8"311.575 Ft é s 2.244.125Ft Áfa,
azaz bruttő: 1 0.5 55.700 Ft vé telaron.

2., A Ké pviselŐ-testtilet felké ri a polgrirmestert a sztiksé ges inté zkedé sek megté telé re.

Határidő: azonnal
Felelős : Takács József polgármester

Takács József polgármester:
Elmondja mé g azt, hcrgy amikor a VW Transportert felé né keltette, a ké t MTZ traktort is
felé rté keltette a szaké rtő ú rral. A szaké rtó 2"7 m|I\iőra é rté kelte aMTZ 82_t, é s 2,1 millióra az
MTZ 80-t. Azt javasolja, hogy hirdessé k meg ezeket 200.000 Ft-ta] többé rt, mint amennyire
becsülve lettek.

Ké rdezi. hogy" u*-. ké .dé r, hozzászőlás?

Ké rdé s, ltozzászőlás nem hangzott el, ké fi a ké pviselőket, hogy szavazzanak az
előterj e sáé sben szerep lő határ o zati j avasl at el fo g adásáró l.

A szavaaÍ sban a ké pví selŐ-testület tagjai közül 4 fő vett ré sfi, a ké pví selő-testület 4 í gen
szavazattal, nem szavazat é s tartózkodás né lküI elfogadta az előterjeszí é sben szerőplő
hatórozati javaslatot

Últit<os Közsé gi Önkormányzat
Ké pviselő-testüIeté nek

43 l?022,. (IY .27 "'| számű, határozata
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(1tik.,,s Ftözsé gi Önkormányzat Ké pviselő-testü]ete megtár:gy,alta a Vlagvar Falu Progran
kereté ben traktor beszerzé sé re beé rkezett ajánlatok elbí rálására vonatkozó előte{eszté st é s az
alábbi ciörrté st lrclzta:
1., A Ké pviselő *testület eladásra meghirdeti az önkormányzat tulajdonában lé vő,MTZ 82-t
tí pusú  traktort 2.900.000 Ft, az MTZ 80-t"tí pusú  traktor 2"300"000 Ft összegű eladási aron.

2", A Ké pviselő-testület felké ri a polgármestert, hogy a mezőgazdasági járművek
meghirdeté sé ről gondo skodj on.

Határidő: 2022" május 30.
Felelős: Takács József polgármester

13., Előterjeszté s az önkormányzat2022. é vi közbeszerzé si tervé nek módosí tására
Előterj esáő : Takács József polgármester

raMcs .l0zser pok
A terv az EFOP 1.5"3. Humán szolgáltatások beszerzé sé vel egé szül ki, ez a hajdú böszörmé nyi

központú  pályázatllk, amelyben oktatások, ké pzé sek, rendezvé ny támcgatás, kölyök klub,
táb or cl ztatás o k é  s ki ran<lu l ás o k vo ltak b enne 

"

Ké rdezi, hogy van-e ké rdé s, hazzászőIás'!

Ké rdé s, hozzászőlás nem hangzott €l, ké ri a ké pviselőket, hogy szavazzanak az
e lőterj e szté  sben szerep lő határ o zati j avaslat elfo gadásáró 1.

A szavazdsban a ké pviselő-testület tcgjai közül 4 fő vett ré szt, a ké pviselő-testület 4 igen

slavalattal, nem szűvazat é s tartőzkodás né lkül elfogadta az előterjeszté sben szereplő
h atdr ozati j av as latot"

)

ÚltiXos Közsógi Önkormányzat
Ké pviselő-testületé nek

4 4 l202L fiY21-\ számű haár ozata

{1tikos Közsé gi Önkormányzat Ké pviselő-testülete megtárgyalta az önkormányzat2022. é vi
közbeszerzé si tervé nek módosí tására vonatkozó előterjeszté st é s az alábbi dönté st haila:

1., A Ké pviselő-testület az önkormányzat 2022. é vi közbeszerzé si tervé nek kiegé szí té sé t a
haté tr o zat mellé klete szerinti tartal ommal elfo gadj a"

2., A Ké pviselő-testület felké ri a polgármestert, hogy a közbeszerzé si terv kiegé szí té sé nek
kö zzé té telé rő 1 gondo skodj on.

Határidő: azonnal
Felelős : Takács József polgármester

1" mel.lé kl'et a 4412022. (lY.27.\ száműhatározathoz
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Ú;tit<os Közsé gi Önkormányzat2022" é vi közbeszerzé si tervé nek kiegé szí té se

14., Előterjesztós a Hivatal ópületé nek energetikai felú jí tásának projektmenedzsmenti
feladatainak ellátására vonatkoző ajánlatté teli felhí vás elfogadására
Előterjesfiő : Takács József polgármester

Takács József poleármester:

Aá javaso§a, hogy annak a né gy cé gnek küldjé k I<t az ajánlatké rőket, akiknek a többi
pályazatnil,.

. Heves Megyei Tertiletfejleszté si Ügynöksé g Nonprofit Kft.

. Hajdú -Bihar Megyei Fejleszté si Ügynöksé g ú onproí it Kft.
o EDC Debrecen Város é s Gazdaságfejlesáé si Nonprofit Kft.
. ABAÚJ Kontrol Kft.

Ké ri a testiiletet, aki egyeté rt azzal, hogy ennek a 4 cé gnek küldjük hj az ajátnlatot az

szavazzon.

Arra tesz javaslatot, hogy a legalacsonyabb ar döntsön, é s jogában álljon elfogadni a

legkedvezőbb ajánlatot, ezé rt ne kelljen ú jból összeülni,

Ké rdezi, hogy van-e ké rdé s, hozzászőlé s?

Ké rdé s, hozzászőLás nem hangzott €l, ké ri a ké pviselőket, hogy szavazzanak az
e lőterj eszté  sben szerep lő hatátr o zati j avasl at elfo g aűsaró l.

A szavazdsban a ké pví selő-testület tagjai közül 4 fő vett ré szt, a ké pviselő-testület 4 igen
szavlzattal, nem szavazat é s í artózkodds,né lkül elfogadta az előterjeszté sben szereplő
h at dr o zati j av as latot.

Últit<os Közsé gi Önkormányzat
Ké pviselő-testületé nek

45 12022. (IY .27 .\ számű határ ozata
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Újtkos Közsé gi Önkormányzat Ké pviselő-testülete megtárgyalta a Hivatal é pületé nek

energetikai felú jí tásanak projektmenedzsmenti feladatainak ellátására vonatkozó ajanlatté teli

fulhí vás elfogadására vonatkozó előterjeszté st é s az a|ábbi dönté st hozta""

1,, A Ké pviselő-testület a Hivatal é pületé nek energetikai felú jí tásának projektmenedzsmenti

feladatainak ellátására vonatkozó ajánlati felhí vást abaté ltozat metlé klete szerinti tartalommal

elfogadja.

':-ff-ff,#fi 
ffiii§í fi"§§§ii-rff 

sasagokré szé reküldmeg:

3., A Ké pviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hog,v az ajánlati felhí vás kiküldé sé ről
gondoskodjon.

4., A Ké pviselő-testület felhatalmazza a polgé lrmestert, hogy az önkormányzat Beszerzé si
Szabályzatában foglaltak alapjan é rvé nyes eljárás eseté n a legkedvezöbb ajánlafi,evővel a

szerződé st kösse meg.

Italárldó: 2., pont eseté n azonnal
4. ,pont eseté n: 2022. május 30.

Fele!ó§ Takács József polgármester

1" ryell'é ,klet lEl2Q22JW..27_.) számű határsufuoz

Té tgt Ajánlatké ré s a Terület- é s Települé sí "ejleszté si Operatí v Program Plusz kereté n belül
2.1.I-2l Önkormarryzati é pületek energetikai korszerűsí té se tárgyában, TOP*PLUSZ-2.1.1-

proj ektmenedzsmenti feladatok ellátására

Tisztelt Cí mzett!

Últitos Közsé gi Önkormányzat a Terulet- é s Települé sfejleszté si Operatí v Program Plusz
kereté n belül 2.'1.I-2I Önkonnányzati é pületek energetikai korszerú sí té se tárgyában,

TOP_PLUSZ-2.1 "1-2 i -HB 1-2022-0002I azonosí tószámú  projekt megvalósitásához"

támogatásban ré szesült.

Az Ajánlatké rő a tárgyban jelzett tevé kenysé g ellátására ké r ajrinlatot.

1. Ajánlatké rő adatai

Xev: Újtikos Közsé gi Önkormányzat
Cí m: 4096 Últikos, Arany János u.12.

Ké pviselő: Takács József polgármester
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E-mail: ujtikos@gmail"com

2.Beszerzé s tárgya
A beszerzé s tárgya
A Tenilet- é s Települé sfejleszté si Operatí v Program Plusz kereté n belül 2"I"I-21
Önkormányzati é pületek energetikai korszenisí té se targyában, TOP_PLUSZ-2"I"1-2i-HB1-
2022-00021 azonosí tószámú  projekt projektmenedzsmenti feladatok ellátása.

Az Ajanlattevő a jelen pontban meghatárazott feladatok ellátása során köteles figyelembe
venni a mindenkori é rvé nyes j ogszabályokat, elj árásrendeket"

Feladat határideje:
A mindenkori hatályos támogató okirat szerint"

3. Alkalmassági követelmé nyek
. Az Ajánlatadónak szakmailag megfelelő tapasztalatokkal kell rendelkeznie az

ajanlatté teli felhí vás targyát ké pező tevé kenysé gben, illetve a megfeleiő ár-é rté k
arányt. szüksé ges ké pviselni.

. Nem lehet ajánlattevő, akivel szemben csőd-, vé gelszámolási vagy felszámolási
eijarás, vagy egyé b. a megszünteté sre irányuló, jogszabályban meghaté trozatt eljárás
van folyamatban, illetve akinek köztartozása van"

4" Az árajánlat tartalma
Az é rajánlatot az alábbi szempontok szerint szí veskedjen megadni:

. az ajánlattevő megnevezé sé t. cí mé t. cé gszerű aláí í ásátl'ké pviselö/ajánlattevó nevé t
I az ajanlat tárgyának pontos megnevezé sé t,
f az ajánlatté teli felhí vás tárgyához kapcsolódó szakmai tapasztalat bemutatását,
. az arajánlat é rvé nyessé gé t. dátumát,
: azegysé garat, mennyisé get, nettó árat, ÁFA-t, bruttó árat.

5. A szolgáltatás teljesí té sé nek igazolása
Az ajé nlatké ré s tárgyát ké pző szolgáltatás teljesí té sé t követően teljesité sigazolás kiállí tása
sztiksé ges"

6. A szerződé s meghatározása
Megbí zási szerződé s.

7. Fizeté sí  felté teleko az ellenszolgáltatás teljesí té sé nek felté tele i, számlázási módja

A megbí zási dí j kettő ré szletben kerül kifizeté sre a teljesí té si igazolas alapjrin királlí tott számla
ellené ben.
8. Az ajánlatok elbí rálásának szempontja
Az Ajánlatké rő a legalacsonyabb összegű ajánlati fuat megajanló Ajánlattevővel köt
megbí zási szerzódé st"
9. Az ajánlatok beé rkezé sé nek határideje
2022.05.23. 16.00 óra

1,0. Azajánlatok benyú jtásának nyelve

Az ajánlatokat magyar nyelven kell benyú jtani"
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l l. Az *jánlatok ben1.,ú jtásánlk nródja é s helye

KÉ rjük. hog1, az ajánlatot cé gszeriien aláirva szivcskedjcn megkLilileni az §ánlatké ró l.
pantban rneghatározott *imé re postai ú ton" vagv szk*nrrelf tormiiban. e-mailben sziveskedjen
nregkiilderri az alábbi e-mail cimre:

rij tikosí Ji grrr a i l, cum

t<elt": L;jtikos" 2*]2" ",.....

Takács József
polgánnester

Mivel az ülé sen lrelül t*vábbi hozzászói;is nem volt" Takács József pr:lgármestm a rryí lt ülé st
bez;ir:ta. a ké pviseló-testület zárt ülé sen tblytatta a mr:nkát,

,l
/^.]|l( , |t}_n .|§-----.\, \J )

Takács Józscf ú

Polg{rmester

, / '. ' !'
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lragli1! Kola Erika Kafatin
jep,uőkiinyv hitelesí tő
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